

*Webhuset Ballum ApS
Kystvej 5, Ballum
6261 Bredebro*

CVR-nummer: 34 46 82 06

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Webhuset Ballum ApS Kystvej 5, Ballum 6261 Bredebro CVR-nr.: 34 46 82 06 Stiftet: 27. marts 2012 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hansen, formand Rene Christensen
Direktion	Rene Christensen
Pengeinstitut	Bredebro Sparekasse Storegade 25 6261 Bredebro
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne 4BCONSULT ApS, Dyrhave 54., 6200 Aabenraa Rille Holding ApS, Gaden 9, Ballum, 6261 Bredebro Gonnesen Holding ApS, Legbjergvej 6, 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af support, design og udvikling af IT-produkter og software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 36.000 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 1.666.866 og en egenkapital på kr. 667.890, hvilket svarer til ca. 40%.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.078.596	2.106
1 Personalemkostninger	2.974.491-	2.038-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	36.160-	20-
DRIFTSRESULTAT	67.945	48
Andre finansielle omkostninger	16.668-	21-
RESULTAT FØR SKAT	51.277	27
Skat af årets resultat	15.277-	14-
ÅRETS RESULTAT	36.000	13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	64.000-	13
DISPONERET I ALT	36.000	13

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Udviklingsprojekter under udførelse	192.500	220
Immaterielle anlægsaktiver	192.500	220
Driftsmateriel og inventar	31.179	40
Materielle anlægsaktiver	31.179	40
ANLÆGSAKTIVER	223.679	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.438	890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.828	10
Andre tilgodehavender	220.148	343
Udskudt skatteaktiv	11.647	33
Tilgodehavender	1.443.061	1.276
Likvide beholdninger	125	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.443.186	1.276
AKTIVER	1.666.865	1.536

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	100.000	100
Reserve for udviklingsomkostninger.....	192.500	220
Overført resultat	275.390	311
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	667.890	631
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	43.493	50
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.493	50
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	29.319	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.590	74
Anden gæld	799.756	560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.817	199
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	955.482	855
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	955.482	855
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.666.865	1.536
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	9	8
Lønninger	2.789.344	2.182
Pensioner	90.606	0
Andre omkostninger til social sikring	94.541	76
Overført til produktudvikling	0	220-
Personaleomkostninger i alt	2.974.491	2.038

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	100.000	0	0	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	220.000	27.500-	0	192.500
Overført resultat	311.890	27.500	64.000-	275.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
	631.890	0	36.000	667.890

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationelle leasingforpligtelser - Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetid er 1-36 måneder med en samlet restbeløb på kr. 219.200.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rille-koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen